Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 6. Februarii 1645. Pontificatus nostri Anno I.

Non esse copellendos Defunctorum Haeredes, Mortuorum officia in Parochialibus dupliciter dum. Cadavera in aliis transtulerit Ecclesiis.

Decretum irritans.

Derogatio contrarium.

Dat. die 6. Febr. 1645. Pont. Anno I.

XV. Facultas Regularibus concessa confirmatur pro audiendis secularium confessionibus etiam intra Paschalem quindenam.

INNOCENTIUS PAPA X. Ad futuram rei memoriam.

§.1. Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii Regulares Civitatis Burdegalensis, quod alias a Venerabilibus Fratribus nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus Concilii Tridentini Interpretibus, emanavit Decretum tenoris subsequenti, videlicet.

§.2. Die nona Julii millesimo sexcentesimo quadragesimo quarto Sacra Congregatio Eminentissimorum Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum, post maturam discussionem censuit Archiepiscopum

Ex Reg. in Secret. Brev.

Decretum S. C. C. ne tempore Paschali prohibentur a Parochis ceteri approbati Confessarii ab audiendis confessionibus.